
UCHWAŁA  NR  III/10/2002 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia  18 grudnia  2002 r. 

 
 
 
w sprawie : zwolnienia  z  podatku od nieruchomości , nieruchomości  gminnych 
 
 
  Na podstawie  art 18 ust.2 pkt. 8  ustawy z dnia  8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, 
art 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst 
jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 9 poz.84 ze zmianami/, Rada Gminy w Kleszczewie 
uchwala, co następuje :   
  

§ 1 
  

Zwalnia się z podatku od nieruchomości, nieruchomości gminne podlegające 
opodatkowaniu tym podatkiem wykorzystywane na realizację zadań statutowych 
gminy, z wyjątkiem nieruchomości oddanych we władanie innym podmiotom  na 
prowadzenie działalności gospodarczej i gruntów gminnych oddanych w użytkowanie 
wieczyste. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr XXXV/210/01 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 14 grudnia 
2001r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości, nieruchomości gminnych. 

 
§ 4 

 
Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  ma zastosowanie do poboru podatków 
w 2003r. 

 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                 Ewa  Lesińska 
 
 
 

 


